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Puheenjohtajan ja pääsihteerin terveiset

 

http://www.kokoomusnaiset.fi


Hyvät Kokoomusnaiset,

Syyskausi on vierähtänyt vauhdilla käyntiin. Kesän keskustelua on hallinnut politiikan ja median
keskustelu suomalaisen yhteiskunnan arvoista. Olemme kesän ja viime päivien aikana kuulleet
laajasti Kokoomusnaisten piirien ja muita toimijoita kesän aikana poliittisesta tilanteesta. Ja vieneet
kentän viestejä aktiivisesti eteenpäin.

Kokoomuksen Naisten Liitto tukee kaikkia mahdollisia toimia rasismin ja syrjinnän estämiseksi ja
sukupuolten tasa-arvon ja kaiken yhdenvertaisuuden puolesta. Olemme tuoneet näkemyksiämme
valmisteilla olevaan valtioneuvoston tiedonantoon näistä keskeisistä teemoista. Tiedonanto on
valmistumassa elokuun loppuun mennessä ja sitä käsitellään eduskunnan lähetekeskustelussa 6.
syyskuuta.

Tuleva syksy on meille monella tapaa vaikuttava ja erityinen. Kokoomuksen Naisten Liiton liitto- ja
edustajainkokoukset järjestetään 17.-19.11.2023 Hyvinkäällä. Odotamme tärkeitä aloitteitanne
edustajainkokoukselle 21.9. mennessä. Päivitämme myös Kokoomusnaisten Mahdollisuuksien
Maailma – tavoiteasiakirjaa. Ajankohta on Kokoomusnaisille merkittävä, kun uusi hallituskausi on
alkanut, Kokoomus on pääministeripuolue ja puolueella on paljon keskeisiä ministerivastuita.

Valmistaudumme myös ensi vuoden alussa käytävään presidentinvaaliin. Olemme iloisia siitä, että
professori Alexander Stubb on asettunut ehdolle tähän tärkeään tehtävään. Kokoomuksen Naisten
Liitto yhtenäisenä joukkona ja vahvana valtakunnallisena vaikuttajana tukee Alexander Stubbia
Suomen seuraavaksi presidentiksi. On tärkeää pitää koko Suomi avoimena, turvallisena ja
kansainvälisenä maana. Presidentinvaaliehdokkaasta päätetään virallisesti Kokoomuksen
ylimääräisessä puoluekokouksessa lauantaina 28.10.2023 Espoossa. Osallistutaan isolla joukolla
mukaan kokoukseen!

Kauniita elokuun päiviä toivottaen – ja jatketaan aktiivista vuoropuhelua,

Pihla Keto-Huovinen 
Puheenjohtaja 
Kansanedustaja



Terhi Heinilä 
Pääsihteeri 
Kokoomuksen Naisten Liitto ry

Edustajakokous 18.-19.11.2023

Kokoomuksen Naisten Liitto ry:n liitto- ja edustajakokous 17.-19.11.2023 järjestetään Hyvinkäällä
hotelli Sveitsissä.

Kokouksen materiaalimaksu on 50€ ja se sisältää lounaat sekä lauantain päiväkahvin
+kokousmateriaalit. Materiaalimaksu laskutetaan kaikilta ilmoittautuneilta. Lauantain iltajuhlan
illalliskortin hinta on 98€ sisältäen kolmen ruokalajin illallisen ja juomat. Iltajuhlasta vastaa
Uudenmaan Kokoomusnaiset ry.

Huomioithan, että majoitus kannattaa varata 19.9. mennessä, mikäli haluaa saada alennetut
huonehinnat. Tämän jälkeen huoneita on myynnissä normaalihinnalla, mikäli niitä on
saatavilla.

Kokoukselle tullaan määrittämään lähempänä tapahtuma-ajankohtaa häirintäyhdyshenkilöt, joihin
voi olla yhteydessä kohdatessaan epäasiallista käytöstä kokouksen aikana.

Jokaisen ilmoittautujan tulee hyväksyä Kokoomuksen eettinen ohje ja toimia kokouksen aikana sen
mukaisesti.

Ilmoittaudu mukaan!

Kokoomusnaisten talous- ja
hallintosuunnittelijaksi Heidi Määttä

http://bit.ly/Edkoilmo2023


Kokoomusnaisten toimisto saa täydennystä riveihinsä syyskuun alusta alkaen, kun VTM Heidi
Määttä aloittaa liiton talous- ja hallintosuunnittelijana. Määttä siirtyy Kokoomusnaisille Kelalta
ratkaisuasiantuntijan tehtävistä.

Määtän valintaa puolsivat työkokemuksen ja opintojen lisäksi aiempi laaja järjestökokemus ja
järjestöjen hallitustyöskentelyn sekä taloushallinnon tuntemus. Hän on toiminut järjestökentän eri
aloilla, muun muuassa Suomen YK-nuorissa ja Your Finnish Friends ry:ssä.

Talous- ja hallintosuunnittelijan työnkuvaan kuuluu Kokoomusnaisten piirien talouden ja hallinnon
tukeminen sekä toiminnan koordinointi, sekä liiton hallinnollisten ja taloushallinnon työn tukeminen.

Määttä aloittaa tehtävässään 4.9. alkaen.

Lue koko valintatiedote täältä

Alexander Stubb presidenttikisaan

https://www.kokoomusnaiset.fi/etusivu/kokoomusnaisten-talous-ja-hallintosuunnittelijaksi-heidi-maatta/


Alexander Stubb on vastannut myöntävästi kokoomuksen puheenjohtajan Petteri Orpon pyyntöön
lähteä ehdolle presidentinvaaleihin 2024.

"Toivon, että kokemuksellani ja näkemyksilläni on kysyntää tässä maailmanpoliittisessa tilanteessa.
Kaikesta ei tarvitse olla samaa mieltä. Mutta yhdestä asiasta kuitenkin: Suomen etu edellä, aina ja
yhdessä", Alex päätti puheensa mediatilaisuudessa.

Virallisesti Kokoomuksen presidenttiehdokas asetetaan ylimääräisessä puoluekokouksessa
lokakuussa. Alex lähtee kuitenkin kiertämään piirejä jo ennen puoluekokousta, joten olkaa kuulolla
siitä, milloin Alex on tulossa juuri teidän alueellenne - pidetään naisten ääntä esillä!

Kokoomusnaiset yhtenäisenä joukkona ja vahvana valtakunnallisena vaikuttajana tukee
Kokoomuksen tulevaa presidenttiehdokas Alexander Stubbia Suomen seuraavaksi presidentiksi.

"Koko Suomi avoimena, turvallisena ja kansainvälisenä maana."

Presidentinvaalien ensimmäinen kierros käydään sunnuntaina 28.1.2024.

Ylimääräinen puoluekokous 28.10.
Espoossa
Ylimääräinen puoluekokous järjestetään 28.10.2023 Espoon Dipolissa. Puoluekokouksessa
päätetään puolueen presidenttiehdokkaasta, jonka jälkeen järjestetään muuta Kokoomus-henkistä
ohjelmaa.



Lisätietoa päivästä on tulossa puolueen yhdistyskirjeessä tämän viikon loppupuolella. Merkkaathan
päivän jo kalenteriisi!

Tapahtumat
Kokoomusnaiset järjestävät aktiivisesti tapahtumia ympäri Suomen. Seuraathan oman alueesi piiriä
ja paikallisyhdistyksiä somessa, jotta saat ajantasaisimmat tiedot tapahtumista alueellasi.

Tapahtumat löydät koostetusti ympäri Suomen myös Kokoomusnaisten nettisivuilta.

Mikäli haluat ilmoittaa oman yhdistyksesi tapahtumat näkyviin kalenteriin, olethan yhteydessä oman
piirisi työntekijään. Piirit, joilla ei ole työntekijää, voivat olla yhteydessä vapaaehtoistyön
koordinaattori Elli Jylhään (elli.jylha@kokoomusnaiset.fi).

Tervetuloa mukaan!

Tutustu Kokoomusnaisten tapahtumiin ympäri Suomen!

Kokoomusnaisten jäsenhankintakilpailu

https://www.kokoomusnaiset.fi/tapahtumat/


Kokoomuksen Naisten Liitto järjestää jäsenhankintakilpailun 1.1.-31.10.2023. Kilpailussa on kaksi
osaa; piirien välinen kilpailu ja jäsenten välinen kilpailu.

Jäsenistöstä palkitaan kolme (3) parasta jäsenhankkijaa, jotka ovat hankkineet eniten uusia jäseniä
kilpailuaikana. Jotta jäsenhankkija saadaan selville, tulee liittyminen suorittaa Kokoomusnaisten
oman liittymislomakkeen kautta (www.kokoomusnaiset.fi/liity) ja viesti-kohtaan kirjoittaa
jäsenhankkijan nimi.

Kilpailun voittajat julkistetaan ja palkinnot jaetaan edustajakokouksessa Hyvinkäällä. Mikäli
palkittava henkilö ei pääse paikalle, palkinto postitetaan. Palkintona on upeita Kokoomusnaisten
tuotepaketteja!

Hybridiseminaari "Let's be better:
Changing the culture of sport"

Kokoomuksen Naisten Liitto toimii kumppanina urheilun kansainvälisessä tasa-arvoseminaarissa
"Let's be better: Changing the culture of sport".

Hybridiseminaarin tavoitteena on nostaa keskusteluun urheilun tasa-arvohaasteet niin
johtajuudessa, moninaisuudessa sekä naisten ja transihmisten aseman näkökulmasta.

Ilmoittautuminen päättyy 5.9.2023!

Tapahtuman nettisivut

Ilmoittaudu mukaan!

Kokoomusnaisten verkkokauppa

https://naisjarjestot.fi/tapahtumat/lets-be-better-changing-the-culture-of-sport-leadership-diversity-and-gender-in-sport-19-9-23/
https://www.lyyti.fi/reg/letsbebetter


Muistathan vielä Kokoomusnaisten verkkokaupan?

Verkkokaupasta löydät esimerkiksi tuulivoimalla tuotetusta puuvillasta valmistetut t-paidat, hupparit
ja kangaskassit, kierrätysmateriaaleista valmistetut kahvimukit ja reput sekä sateenvarjoja.

Tilaamalla nyt tuotteet ehtivät vielä mainiosti mm. ylimääräiseen puoluekokoukseen,
edustajakokoukseen ja vaalikentille!

Täältä verkkokauppaan!

Kokoomusnaiset kesällä
Kesäkuu: 
Kulttuuri kuuluu kaikille, puheenjohtajalta, Pihla Keto-Huovinen, 19.6.2023 
Hallitusohjelma 2023-2027 Vahva ja välittävä Suomi sisältää laajasti tavoitteita ja toimia naisten
oikeuksien ja sukupuolten tasa-arvon edistämiseksi, tiedotteet, 19.6.2023 
Kokoomusnaiset tukevat ministeri Sanni Grahn-Laasosen työtä sukupuolten tasa-arvon puolesta,
liiton kannanotto, 22.6.2023 
Loppu lähisuhdeväkivallan sovittelulle, puheenjohtajalta, Pihla Keto-Huovinen ja Terhi Heinilä 
Oikeus olla olemassa omana itsenään - ilman pelkoa, puheenjohtajalta, Pihla Keto-Huovinen,
30.6.2023

Heinäkuu: 
Sosiaaliturvaministeri johtaa tasa-arvotyötä, kannanotot, Salla Mäkelä, 7.7.2023

Elokuu: 
Kokoomusnaisten sosiaalisen median nostot hallitusohjelmasta, kannanotto, 7.8.2023 
Tarvitsemme konkreettisia toimia rasismin estämiseksi, puheenjohtajalta, Pihla Keto-Huovinen ja
Terhi Heinilä, 8.8.2023 
Kokoomusnaisten talous- ja hallintosuunnittelijaksi Heidi Määttä, tiedotteet, 21.8.2023

Tunnelmia kesältä

https://go.innoflame.fi/goshop/knal
https://www.kokoomusnaiset.fi/etusivu/kulttuuri-kuuluu-kaikille/
https://www.kokoomusnaiset.fi/etusivu/hallitusohjelma-2023-2027-vahva-ja-valittava-suomi-sisaltaa-laajasti-tavoitteita-ja-toimia-naisten-oikeuksien-ja-sukupuolten-tasa-arvon-edistamiseksi/
https://www.kokoomusnaiset.fi/etusivu/kokoomuksen-naisten-liitto-kokoomusnaiset-tukevat-ministeri-sanni-grahn-laasosen-tyota-sukupuolten-tasa-arvon-puolesta/
https://www.kokoomusnaiset.fi/etusivu/loppu-lahisuhdevakivallan-sovittelulle/
https://www.kokoomusnaiset.fi/etusivu/oikeus-olla-olemassa-omana-itsenaan-ilman-pelkoa/
https://www.kokoomusnaiset.fi/etusivu/salla-makela-sosiaaliturvaministeri-johtaa-tasa-arvotyota/
https://www.kokoomusnaiset.fi/etusivu/kokoomusnaisten-sosiaalisen-median-nostot-hallitusohjelmasta/
https://www.kokoomusnaiset.fi/etusivu/tarvitsemme-konkreettisia-toimia-rasismin-estamiseksi/
https://www.kokoomusnaiset.fi/etusivu/kokoomusnaisten-talous-ja-hallintosuunnittelijaksi-heidi-maatta/


Yhteystiedot
Terhi Heinilä 
Pääsihteeri 
terhi.heinila@kokoomusnaiset.fi 
puhelin 040 530 5544 
@TerhiHeinila

SEURAATHAN MEITÄ JO SOMESSA? TYKKÄÄ JA SEURAA AJANKOHTAISIA SUKUPUOLTEN
TASA-ARVON JA NAISTEN OIKEUKSIEN TEEMOJA! 
Kokoomusnaiset tavoitat myös Facebookissa, Twitterissä ja Instagramissa.
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